
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ   &  ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚ/ΚΟΥ-
ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ  Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ
Ταχ. Δ/νση      :28ης Οκτωβρίου 40 
Ταχ. Κώδικας. :60100 
Πληροφ.          :B.Κουτλουμπάση
Τηλέφωνο       :2351- 351 240
e-mail              : v.koutloubasi@pieria.pkm.gov.gr
                          

     
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
       ΕΚΛΟΓΙΚΟ-ΕΠΕΙΓΟΝ
Κατερίνη      4 Οκτωβρίου  2023
Αριθμ. Πρωτ:643483(3125)  

ΠΡΟΣ

ΔΗΜΟ ΠΥΔΝΑΣ -ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ

                                                                    

ΘΕΜΑ:  Τροποποίηση  της  αριθμ. 607254(2972)/20-09-2023  απόφασης  του
Περιφερειάρχη  Κεντρικής  Μακεδονίας,  “Θεώρηση  και  κοινοποίηση  πίνακα
Συνδυασμών υποψηφίων Δημάρχων, υποψηφίων Δημοτικών Συμβούλων, καθώς και
υποψηφίων προέδρων δημοτικών κοινοτήτων με πληθυσμό μικρότερο ή ίσο των 200
κατοίκων  και  υποψηφίων  συμβούλων  δημοτικών  κοινοτήτων  με  πληθυσμό
μεγαλύτερο  ή  ίσο  των  201  κατοίκων  του  Δήμου  ΠΥΔΝΑΣ  -ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ  της
Περιφερειακής Ενότητας Πιερίας των εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 και των τυχόν
επαναληπτικών της 15ης Οκτωβρίου 2023.” (ΑΔΑ: 6ΝΕΒ7ΛΛ-0ΘΩ)

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ   

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του ν.3852/2010 "Νέα Αρχιτεκτονική  της Αυτοδιοίκησης και της
Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  -  Πρόγραμμα  Καλλικράτης"  (ΦΕΚ  87/τ.  Α΄/07-
072010) όπως  ισχύει

2. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  17  του  ν.4804/2021  «Εκλογή   Δημοτικών  και
Περιφερειακών Αρχών και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 90 /τ. Α΄/05-06-2021) όπως
ισχύει. 

3. Την υπ’ αριθμ. 849 (αριθμ. πρωτ. 65437/3-08-2023)  (ΑΔΑ: 6Ξ4Λ46ΜΤΛ6-
ΖΟ3) εγκύκλιο του Υπουργείο Εσωτερικών «Για τη διενέργεια των εκλογών της
8ης Οκτωβρίου 2023 για την ανάδειξη των Δημοτικών Αρχών».

4. Την υπ΄ αριθμ. 42/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου  Κατερίνης
με  την  οποία  ανακηρύχθηκαν  οι  αναφερόμενοι  στον  πίνακα  συνδυασμοί
υποψηφίων  Δημάρχων  και  υποψηφίων  Δημοτικών  Συμβούλων  του  Δήμου
Πύδνας –Κολινδρού και  την υπ’αριθμ. 48/2023 διορθωτική αυτής.

1

mailto:v.koutloubasi@pieria.pkm.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΧΖ47ΛΛ-Λ6Β



5. Την υπ΄ αριθμ. 607254(2972)/20-09-2023 (ΑΔΑ: 6ΝΕΒ7ΛΛ-0ΘΩ) απόφαση
του Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας, “Θεώρησης και κοινοποίησης  πίνακα
Συνδυασμών υποψηφίων Δημάρχων, υποψηφίων Δημοτικών Συμβούλων, καθώς
και υποψηφίων προέδρων δημοτικών κοινοτήτων με πληθυσμό μικρότερο ή ίσο
των  200  κατοίκων  και  υποψηφίων  συμβούλων  δημοτικών  κοινοτήτων  με
πληθυσμό  μεγαλύτερο  ή  ίσο  των  201  κατοίκων  του  Δήμου  ΠΥΔΝΑΣ  -
ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ  της  Περιφερειακής  Ενότητας  Πιερίας  των  εκλογών  της  8ης

Οκτωβρίου 2023 και των τυχόν επαναληπτικών της 15ης Οκτωβρίου 2023”.

6. Την υπ΄αριθμ.49/2023 διορθωτική απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου
Κατερίνης.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Την τροποποίηση της υπ΄ αριθμ. 607254(2972)/20-09-2023 απόφασης του
Περιφερειάρχη  Κεντρικής  Μακεδονίας,  “Θεώρηση  και  κοινοποίηση  πίνακα
Συνδυασμών υποψηφίων Δημάρχων, υποψηφίων Δημοτικών Συμβούλων, καθώς
και υποψηφίων προέδρων δημοτικών κοινοτήτων με πληθυσμό μικρότερο ή ίσο
των  200  κατοίκων  και  υποψηφίων  συμβούλων  δημοτικών  κοινοτήτων  με
πληθυσμό  μεγαλύτερο  ή  ίσο  των  201  κατοίκων  του  Δήμου  ΠΥΔΝΑΣ  -
ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ  της  Περιφερειακής  Ενότητας  Πιερίας  των  εκλογών  της  8ης

Οκτωβρίου 2023 και των τυχόν επαναληπτικών της 15ης Οκτωβρίου 2023” και
συγκεκριμένα  στη  σελίδα  14,  για  την  υποψήφια  σύμβουλο  της  Δημοτικής
Κοινότητας  Πύδνας  του  Δήμου  Πύδνας  –  Κολινδρού  ΠΑΠΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ
ΡΟΖΑΝΑΣ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ με τον συνδυασμό «ΤΟΛΜΑΜΕ – ΑΛΛΑΖΟΥΜΕ -
ΔΗΜΙΟΥΡΓΟΥΜΕ»,  από  το  εσφαλμένως  αναγραφόμενο  επώνυμο
«ΠΑΠΑΛΕΞΑΔΡΟΥ» στο  ορθό επώνυμο «ΠΑΠΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ»,  σε  εφαρμογή
της  αριθμ.  49/2023  διορθωτικής  απόφασης  του  Πολυμελούς  Πρωτοδικείου
Κατερίνης.

Κατά  τα  λοιπά  ισχύει  η  ως  άνω  υπ΄  αριθμ.  607254(2972)/20-09-2023
απόφαση μας (ΑΔΑ: 6ΝΕΒ7ΛΛ-0ΘΩ).

 
  

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
                     ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

      

                                                                           ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Γ. ΤΖΙΤΖΙΚΩΣΤΑΣ

2

ΑΔΑ: 6ΧΖ47ΛΛ-Λ6Β


		2023-10-05T11:15:58+0300
	Athens




